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Haabersti         Linnaosa Valitsuse ajaleht

H aabersti Linnaosa Valitsus kor-
raldas linnaosa parimatele

gümnaasiumilõpetajatele piduliku
vastuvõtu uues Vaba Aja Keskuses,
kus linnaosa vanem Viktor Vassiljev
andis parematele lõpetajatele ja
nende klassijuhatajatele üle tänukir-

jad ja meened. 
Vastuvõtule olid palutud kõikide

Haabersti koolide silmapaistvamad
õpilased, lõpuklasside klassijuhatajad
ja direktorid. Linnaosa valitsus pidas
meeles 68 õppetöös silmapaistvaid
tulemusi saavutanud gümnasisti.

Haabersti linnaosas on sel õppeaastal
19 kuldmedaliga ja 12 hõbemedaliga
lõpetajat, kelle pildid on avaldatud 3-
ndal leheküljel. Tänukirja said lisaks
medaliga kooli lõpetanutele hea
õppeedukusega lõpetajad, kes olid
silma paistnud nii koolielus kui

spordis. Erilise tunnustuse pälvisid
klassijuhatajad ja direktorid. Lisaks
gümnaasiumilõpetajatele kutsuti vas-
tuvõtule ka Õismäe kooli 9-ndate
klasside edukamad lõpetajad, kuna
Õismäe kool on ainult 9-klassiline.

Gümnaasiumilõpetajate vastuvõtt

Lillepaviljonis toimus Tallinna haridusasutuste juhtidele kooliaasta lõpetamise puhul pidulik vastuvõtt, kus tradit-
siooniliselt tunnustati ka pealinna parimaid haridusasutusi ja pedagooge erinevates valdkondades. Pidulikul tseremoo-
nial tunnustati parimaid õpetajaid ja anti üle Tallinna haridusasutuste kvaliteediauhinnad. Auhinnad andsid üle Tallinna
Linnavolikogu esimees Toomas Vitsut, linnapea Edgar Savisaar, abilinnapea Kaia Jäppinen ja haridusameti juhataja
Andres Pajula. Linnapea Edgar Savisaar märkis oma tänukõnes, et just õpetajad panevad aluse meie tulevikule – et meie
lastest kasvaksid tublid ja edukad kodanikud. “Tallinn tänab teid, koolmeistrid, meie tuleviku kasvatamise ja õpetamise
eest,” ütles Savisaar.

Kvaliteediauhinnale kandideerisid haridusasutused kolmes kategoorias: hästi juhitud kool ja lasteaed, hea
õpikeskkonnaga kool ja lasteaed ning hea huvitegevusega kool. 

Haabersti linnaosa lasteaiad ja koolid said pärjatud järgmiste tiitlitega:
Hästi juhitud lasteaiaks sai Pääsusilma lasteaed. 
Hea õpetaja tiitli pälvisid Ede-Maie Meriloo ja Veera Safanova Rukilille lasteaeaiast ja Elvi Vaarmaann Õismäe Vene

Lütseumist. Parima tervist edendava kooli tiitli pälvis Väike-Õismäe Gümnaasium. Parimaks tervist edendavateks
lasteaiaks sai Pääsusilma lasteaed. 

Tunnustuse “Parim lõimumisprojekt” pälvisid koolidest Haabersti Vene Gümnaasium ja Õismäe
Humanitaargümnaasium.

Linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov käis õnnitlemas Parima tervist edendava kooli tiitli pälvinud Väike-Õismäe
Gümnaasiumi direktorit Valve Spiridonovit ja sotsiaaltöötajat Rafaella Lehtmet (paremal).

Lillepaviljonis tunnustati parimaid koole ja lasteaedu

Viktor Vassiljev annab tänukirja Väike-Õismäe Gümnaasiumi lõpetajale Anu Kägule
heade õpitulemuste ja koolielus aktiivse osalemise eest.

Õismäe Humanitaargümnaasiumi
õpetajad ja lõpetajad vastuvõtul. Esireas

vasakult: direktor Piret Hiisjärv,
klassijuhatajad Kaja Kiive ja Ege Viil,
Liisi Org. Liisi Org pälvis tunnustuse

hea õppeedukuse ja õpilasomavalitsuse
esinduses aktiivse osalemise eest.
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Koostöö viib
sihile
Õismäele rajatakse
tervisekeskus

Dr Viktor Vassiljev /Haabersti linnaosa vanem/

Tallinna linnavalitsus võttis vastu detailplaneeringu, mis annab võimaluse
rajada Õismäele tervise- ja sotsiaalkeskus.

Ehitajate tee 141 ja 143 kinnistute detailplaneeringu alale plaaneeri-
tavasse kuni viiekorruselisse hoonesse on kavandatud Õismäe
Tervisekeskus.

L innale kuuluval Ehitajate tee 141 kinnistul asub praegu amortiseerunud
spordiväljak koos „hokipaviljoniga“. Ehitajate tee 143 kinnistul on väi-

keelamu koos abihoonetega. Praegune hoonestus likvideeritakse.
Detailplaneeringuga nähakse ette rajada Ehitajate tee 141 kinnistule 5-korruse-
line ühiskondlik hoone, kus hakkab paiknema Õismäe Tervisekeskus, mitmed
päevakeskused ja muud teenindavad asutused ning osa Haabersti Linnaosa
Valitsuse ruume. Ehitajate tee 143 kinnistusele planeeritakse 5-korruseline äri-
hoone. 

Parkimine on lahendatud oma krundil mõlema hoone maa-alusel korrusel,
Ehitajate tee 141 krundil ka osaliselt õuealal ja Ehitajate tee 143 hoone I kor-
rusel. Ehitajate tee 141 krundil on planeeritud on 127 parkimiskohta ja ka 5
invaparkimiskohta; Ehitajate tee 143 krundil on kokku kavandatud 37
parkimiskohta, mis vastab normatiividele.

Juurdepääs planeeritavale alale ja parklasse on tagatud Õismäe teelt pla-
neeritava ala lõuna- ja põhjaküljelt kasutades olemasolevaid mahasõite. Õis-
mäe tee kaitsevööndiks määratakse 5 m teemaa piirist ja Ehitajate tee kait-
sevööndiks 10 m teemaa piirist. Haabersti Linnaosa Valitsus korraldab
detailplaneeringu avaliku väljapaneku.

Tegelikult on aga linnavalitsuse otsusel pikem eellugu. Riigis toimunud ter-
vishoiureform tõmbas kriipsu peale paljudele tervishoiuasutustele, haiglad
muutusid eraõiguslikeks ettevõteteks ja sellist asja nagu polikliinik praegune
tervishoiukorradus ette ei näegi. Sellepärast on Tallinna polikliinikud kas müü-
dud või müügis, välja arvatud Lasnamäe oma, mis erastati veel enne ter-
voishoiureformi ja millest arenes välja igati arvestatav tervisekeskus.

Väike-Õismäe polikliiniku omanik on aktsiaselts, ja see on tema otsustada,
mis ta oma hoonetega peale hakkab. Omanik otsustaski, et tal on tulusam
hoone müüa, kui seda majandada. Sellehga jäävad aga kodutuks endises polik-
liinikus praegu tegutsevad perearstid.

Olles mures peaaegu 40 000 Haabersti elaniku tervise pärast, alustas lin-
naosa valitsus läbirääkimisi perearstidega. Tulemusena tekkiski plaan rajada
Õismäele igati kaasaegne tervisekeskus, kus peale perearstide võtaksid vastu
ka spetsialistid, sealhulgas lasteartid, tegutseks koduõendus, samas osutataks
sotsiaalteenuseid, oleks ka väike pansion eakatele. Lisaks ka muud eakatele ja
puuetega inimestele vajalikud teenused. Perearstid leidsid investorid, kes on
huvitatud tervisekeskuse ehitamise rahastamiseks. Linn aga korraldas oma
kuludega tulevase tervisekeskuse detailplaneeringu. Mis on hea näide erasek-
tori ja avaliku võimu viljakast koostööst. Ja koostöö, nagu teada, viib sihile.

Jüri Ratas

Euroopa Rohelise Pealinna tiitli
kehtestamise mõte sündis 2006. aasta
jaanuaris. 30. jaanuaril 2006. aastal
oli mul au paluda akadeemikuid,
keskkonnakaitse spetsialiste, loo-
dusteadlasi, kultuuritegelasi ja kol-
manda sektori mitmete organisat-
sioonide esindajaid nõupidamisele,
kus nenditi, et linnade elukeskkond
vajab tõhusamat kaitset, tervendamist
ja inimsõbalikumaks muutmist.
Selleks tuleb välja töötada ja evitada
uusi lahendeid. Kuna mitmes
Euroopa linnas on kasutusele võetud
innovaatilisi lahendusi linnakeskkon-
na tervendamiseks, on nende koge-
mused väärt tutvustamist ka teistele
linnadele. Selles valdkonnas tulemus-
likult tegutsevaid linnu tuleks ka
vääriliselt tunnustada. Seega on vaja-
lik tõhustada koostööd Euroopa lin-
nade vahel, mida soodustaks kindlasti
konkurss Euroopa Rohelise Pealinna
tiitlile. Seejuures ei pidanud me sil-
mas ainult pealinnade vahelist
võistlust, vaid niisuguseid tingimusi,
mil sellise tiitli kandjaks võiksid kan-
dideerida ka teised linnad. 

Tallinna ettepaneku realiseeri-
miseks tuli ära teha suur ettevalmis-
tustöö, et viia see Euroopa võimuko-
ridoridesse. Vaja oli läbi mõelda ja
kirja panna konkursi esialgsed
eesmärgid ja hindamise kriteeriumid,
mis aitavad välja selgitada tiitli
vääriliseks pürgivaid linnu.

Teatud eeskujuks oli meile varem
kehtestatud analoogilised konkursid,
eelkõige aga Euroopa kultuuripealin-
na tiitli sünnilugu, mis leidis aset
1983. aastal. Tollane Kreeka kultuuri-
minister kutsus arutelule kokku
Euroopa riikide kultuuriministrid,
kus tõdeti, et riigid pööravad kultuu-
rile liiga vähe tähelepanu ning
investeeringud selles valdkonnas on
ebapiisavad. Samas lepiti kokku, et
Euroopa vajaks liikumist, kus
erinevad linnad kandideeriksid kul-
tuuripealinna tiitlile ning seoses sel-
lega võtaksid enesele kohustusi
panustada nii vaimselt kui ka materi-
aalselt kultuurikeskkonna aren-
damiseks. Kaks aastat hiljem, 1985.
aastal nimetati Euroopa Kultuuri-
pealinnaks Ateena. 2011. aastal kan-
navad Euroopa Kultuuripealinnade
nimetust esmakordselt Eestist Tallinn
ja Soomest Turu.

2006. aasta kevadeks saime rohe-
lise pealinna projekti ettevalmis-
tustöödega niikaugele, et võisime
Euroopa linnade linnapead kutsuda
Tallinna, et koos alla kirjutada sel-
lekohasele Euroopa Komisjonile esi-
tatavale ettepanekule – memorandu-
mile.

Nii saigi võimalikuks, et 15. mail
2006, Tallinna päeval, kirjutasid 17
Euroopa linna esindajad Tallinna
raekojas alla memorandumile

Euroopa Rohelise Pealinna tiitli keh-
testamise ettepaneku kohta. Mõni
nädal hiljem andsin Euroopa
Komisjoni keskkonnavolinikule
Stavros Dimasele ja regio-
naalvolinikule Danuta Hübnerile
allkirjastatud memorandumi üle.
Keskkonnavolinik kiitis meie initsia-
tiivi heaks ja lubas isiklikult Euroopa
Komisjoni juhtkonna tasemel seista
hea selle ellurakendamise eest.
Ligikaudu 40 Euroopa linnapead
toetasid antud algatust ning edestasid
oma toetavad seisukohad Euroopa
Komisjoni President Jose Manuel
Barrosole ning Asepresident Siim
Kallasele.

Tänaseks on selgunud, et 2008.
aasta lõpuks selgitatakse välja kaks
Euroopa linna, kes aastatel 2010 ja
2011 kannaksid Euroopa Rohelise
Pealinna auväärset nimetust. Sellise
tiitli vääriline linn tõstab kindlasti
teiste linnade seas oma
konkurentsivõimet, muutub atraktiiv-
semaks investeerijatele, turistidele,
linnaplaneerijatele, haljastajatele ja
teiste elualade esindajatele. See aga
tähendab ühtlasi uut impulssi majan-
dusarengu elavdamiseks linnas,
rääkimata keskkonnatingimuste
inimsõbralikumaks muutumisest.

22. mail 2008.a. kirjutati
Brüsselis ametlikult alla Euroopa
Rohelise Pealinna tiitli kehtestamise
dokumendile.

Eesti pealinna ettepanek on jõud-
nud seega finišisse – Euroopa tasan-
dile, kus edastasime sõnumi elukesk-
konna paremustamiseks Euroopas.
Seega ei taha me Euroopalt vaid saa-
da, vaid suudame ka ise lisada oma
initsiatiivi ühistesse tegevustesse.

Nüüd tekivad küsimused, kas
Tallinn võiks kandideerida sellele
tiitlile, millal võiks see olla ja mida
selleks ajaks on tarvis ära teha?

Tallinna linn on viimastel aastatel
tugevasti panustanud linna keskkon-
na tervendamisesse, hoonete remonti,
haljastusele, lille- ja rohealade oluli-
sele uuendamisele ning laiendamise-
le, parkide ja linnametsade korras-
tamisele. Kadrioru park on iga aasta-
ga muutunud üha kaunimaks ja atrak-
tiivsemaks. Töökorda tehti ja uuen-
duskuuri läbisid 25 purskkaevu. Kõik
see on muutnud linna esteetiliselt
nauditavamaks ja konkurentsi-
võimelisemaks. Rajatud kergliiklus-
teed võimaldavad linlastel märksa
paremini harrastada rahvasporti –
kepikõndi, rulluisutamist, rattasõitu.

Ometi on teha veel palju – näiteks
liikluse paremaks korraldamiseks
ühistranspordile eraldi sõiduradade
ehitamine, ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooni rajamine sinna, kus see veel
puudub, mereranna promenaadi
avamine, õhusaaste vähendamine ja
linna puhtuse tagamine jpm.

Leian, et reaalne oleks Tallinnal
kandideerida Euroopa Rohelise

Pealinna tiitlile mitte
varem kui 2018. aastal,
mil täitub 300 aastat
Kadrioru pargi loomi-
sest.

Sügav kummardus
ja tänu kõigile, kes meie
ettepanekut toetasid ja
teostada aitasid!

Eesti rahvariides 10-
aastane Anna Linda Tomp
andis Euroopa Komisjoni
keskkonnavolinik Stavros
Dimasele tänutäheks üle

Eesti halja kuuseistiku.

Ametlik teadaanne
Tallinna Keskkonnaamet teatab,

et on valminud Haabersti linnaosa
üldplaneeringu keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise aruanne.

Haabersti linnaosa üldplaneering
algatati Tallinna Linnavolikogu
23.03.2006 otsusega nr 90 ja
lähteülesanne kinnitati Tallinna
Linnavalitsuse 14.06.2006 korral-
dusega nr 1285-k. Üldplaneeringu
eesmärgiks on Haabersti linnaosa
pikaajaliste arengusuundade määra-
mine, territooriumi funktsionaalse
maakasutuse planeerimine koos uute
elamu- ja bürooalade võimalike asu-
kohtade määramisega ehitustegevuse
suunamiseks ja koordineerimiseks.

Üldplaneeringu eskiislahenduse
ja muude materjalidega on võimalik
tutvuda Tallinna Linnaplaneerimise
Ameti kodulehel aadressil
tlpa.tallinn.ee/index.php?id=304

Üldplaneeringu koostamise kor-
raldaja ja koostaja on Tallinna
Linnaplaneerimise Amet (aadress
Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn;
kontaktisik Kärt Talimaa, tel
6404447). Üldplaneeringu kehtestab
Tallinna Linnavolikogu. 

Haabersti linnaosa üldplaneeringu
keskkonnamõju strateegiline hin-
damine algatati Tallinna Linnavalit-
suse 25. juuni 2007 korraldusega nr
1271-k. Üldplaneeringu keskkon-

namõju strateegilise hindamise kor-
raldaja on Tallinna Keskkonnaamet,
kes korraldab keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise programmi ja
aruande avalikud väljapanekud ja
arutelud ning esitab programmi ja
aruande heakskiitmiseks Keskkonna-
ministeeriumile.

Üldplaneeringu elluviimisega ei
kaasne eeldatavasti olulist keskkon-
namõju, mis võib olla piiriülene.

Haabersti linnaosa üldplaneeringu
eskiislahenduse ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise aruandega
saab tutvuda kuni 11. juulini 2008
Tallinna Keskkonnaametis, Harju tn
13, tuba 302 (kontaktisik Ülle
Ambos, tel 640 4767) ja
Keskkonnaameti kodulehel
www.tallinn.ee/est/g3566s26346
ning Haabersti Linnaosa Valitsuses,
Ehitajate tee 109A, ruum 205 (kon-
takttelefon 640 4800). Keskkonna-
mõju strateegilise hindamise aruande
kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja
küsimusi võib esitada kirjalikult
Tallinna Keskkonnaametile Harju tn
13, 10130 Tallinn või e-posti aadres-
sil ylle.ambos@tallinnlv.ee kuni 11.
juulini 2008.

Keskkonnamõju strateegilise hin-
damise aruande avalik arutelu toimub
10. juulil 2008 algusega kell 15.30
Haabersti Linnaosa Valitsuse
ruumides, Ehitajate tee 109A.

Haabersti linnaosa aren-
gukava 2008-2013 projekt on
avaldatud Tallinna leheküljel:
www.tallinn.ee/est/g4099s40401.
Ettepanekud või täiendused on
oodatud kuni 11. juulini 2008
Haabersti Linnaosa Valitsuse
meilile: haabersti@tallinnlv.ee

Kuriteoennetus
Tallinna linna kuritegevuse

ennetamise komisjon toetab kuri-
teoennetus projekte. Projektikonkursi
eesmärgiks on leida teostajaid siht-
otstarbelistele projektidele mis
aitavad kaasa Süütegude ennetamise
programmis püstitatud eesmärkide
saavutamisele ja elluviimisele.
Kuriteoennetuse projektidena käsitle-
takse järgmisi projekte:
1. Elanike algatusel, erinevate sek-
torite koostööl põhinevate süütegude
toimepanemist takistava tegevuse
korraldamine, vastava oskusteabe
tutvustamine (nt infoüritused, kooli-
tused);
2. Alaealiste komisjonidesse suu-
natud noorte jaoks kavandatud sot-
siaalprogrammide elluviimine, noort
toetava võrgustiku koostöö ning sot-
siaalsete oskuste treeningud;
3. Koolikohustuse täitmata jätmise,
õigusrikkumiste toimepanemisele
kalduvate noorte käitumisharjumuste
muutmine ning noorte vanemate
jaoks kavandatud toetusprogrammide
elluviimine;
4. Muu kuritegevuse ennetamiseks
kavandatatav tegevus.

Toetustaotluse vorm on kättesaa-
dav www.tallinn.ee. Taotlused palu-
me saata paberkandjal kinnises
ümbrikus Tallinna Linnakantseleile
Vabaduse väljak 7, 15199 Tallinn
ning E-posti aadressil
inge.puusepp@tallinnlv.ee Lisainfo:
Inge Puusepp, tel 640 4719

Tallinna ettepanek sai Euroopa
Komisjonis rohelise tee

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus

Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806

e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 18 000, AS Printall

Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Munitsipaalpolitseilt. Juunis algatas
munitsipaalpolitsei 35 väärteo-
menetlust: 10 heakorraeeskirjade
rikkumist ja 25 liiklusseaduse rikku-
mist. Suulisi hoiatusi tehti 8 korral ja
rahatrahv määrati 20 korral.
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Parimad gümnaasiumilõpetajad

Jörgen Metsik
Kuldmedal
Järveotsa
Gümnaasium

Triin Peek
Kuldmedal
Väike-Õismäe
Gümnaasium

Kati Jägel
Kuldmedal
Väike-Õismäe
Gümnaasium

Oksana Neškova
Kuldmedal
Haabersti Vene
Gümnaasium

Ksenia Kissil
Kuldmedal
Õismäe Vene
Lütseum

Marina Fadevitševa
Kuldmedal
Õismäe Vene
Lütseum 

Leonid Talaš
Kuldmedal
Õismäe Vene
Lütseum

Maria Romanenko
Kuldmedal
Õismäe Vene
Lütseum

Kuldar Rikma
Kuldmedal
Õismäe Humanitaar-
gümnaasium

Alina Lunkova
Kuldmedal
Mustjõe
Gümnaasium

Liina Karlson
Kuldmedal
Mustjõe
Gümnaasium

Irina Vidinjova
Kuldmedal
Mustjõe
Gümnaasium

Katrin Tintse
Kuldmedal
Mustjõe
Gümnaasium

Elina Adamson
Kuldmedal
Rocca al Mare
kool

Maria-Anna
Aristova
Kuldmedal
Rocca al Mare kool

Andreas Elme
Kuldmedal
Rocca al Mare
kool

Helina Meos
Kuldmedal
Rocca al Mare
kool

Kadri Kuusk
Kuldmedal
Rocca al Mare
kool

Maarja-Liisa Soe
Kuldmedal
Rocca al Mare
kool

Birgit Purga
Hõbemedal
Rocca al Mare
kool

Jekaterina Savinova
Hõbemedal
Haabersti Vene
Gümnaasium

Laur Joost
Hõbemedal
Õismäe Humanitaar-
gümnaasium

Kristiina Sööt
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Andrei Mironov
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Anastasia Markina
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Jekaterina Balõko
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Aleksandr Bregin
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Jevgeni Kremm
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Viktoria Lukina
Hõbemedal
Õismäe Vene
Lütseum

Raido Seppan
Parim sportlane
Väike-Õismäe
Gümnaasium

Valentin Naumov
Parim sportlane
Õismäe Vene
Lütseum

Haabersti Vene
Eragümnaasiumi
lõpetasid hõbe-

medaliga Kristina
Kiudmaa ja Pavel

Gorškov.

Sotsiaalkeskuse kava
16. juuli
kell 10.00 Matk loodusesse.

Juhendab K.Kosk.

2. juuli
kell 10.00 Matk loodusesse.

Juhendab K.Kosk.

17. juuli
kell 13.00 Õuekohvik.
kell 14.00 Kontsert. Esineb

ansambel U-4 juh.
U.Veenre.

3. juuli
kell 13.00 Õuekohvik.
kell 14.00 Kontsert. Esineb

Boris Lehtlaan.

23. juuli
kell 10.00 Matk loodusesse.

Juhendab K.Kosk.

9. juuli
kell 10.00 Matk loodusesse.

Juhendab K.Kosk.

24. juuli
kell 13.00 Õuekohvik.
kell 14.00 Kontsert. Esinevad

Lustilised Jürist.

10. juuli
kell 13.00 Õuekohvik.
kell 14.00 Kontsert. Esineb

Eve Haug.

30. juuli
kell 10.00 Matk loodusesse.

Juhendab K.Kosk.

Õuekohvik avati 19. juunil.
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Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht

LK 427. juuni 2008

Hambaravi ja
proteesimine

� Konsultatsioon
� Hambaravi
� Proteesimine
� Hammaste valgendamine
� Hambakaunistused
� Röntgen
Dr Tiiu Tammekänd
Dr Galina Hurtina
Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Küttekauplus Männiku tee 106B

Soodsalt müüa

· Puitbrikett 15 kg kottides

· Pakitud turbabrikett

· Küttegraanul 20 kg kottides

· Pakitud kaminapuud

TTeelllliimmiinnee::
657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15

Reklaami
tellimine
Hindadele lisandub käibemaks. 
Reklaami hinnakiri:    Reakuulutus 100 kr.

1/32 lk 400 kr;
1/16 lk 950 kr;
1/8 lk 2 000 kr;
1/4 lk 3 500 kr;
1/2 lk 6 000 kr;
1 lk 10 000 kr.

lehekülje pind on 285 x 377,
veeru laius 53 ja kahe veeru vahe 5 mm
Tel 640 4806; 511 4412
yllar.meristo@tallinnlv.ee

Avatud Noortekeskus kutsub:

Tule, teeme koos
rattaload! 

Õpime raamatutest veidi tarkust,
lahendame liiklusteste ning
otseloomulikult proovime õpitut
praktikas. Kõik see vahva ettevõt-
mine lõpeb teooria – ning sõiduek-

samiga ja suveks ongi Sul jalgrat-
taload taskus!

Registreerimine: tel 674 0058;
5309 0808; e-post:
marian@haabersti.ee;
vaiko@haabersti.ee.
Oleme avatud esmaspäevast
reedeni kell 14.00-20.00.
Õismäe tee 88a.
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